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	Lp.
	Nazwa
	Nr fabryczny
	Nr inwentarzowy
	Data nabycia
	Cena wywoławcza brutto

	1.
	Inkubator stacjonarny ISOLETTE Model C2HS-1C
	WC02429
	802-420-045-0057
	31.07.1998
	          500,00 zł 

	2.
	Inkubator stacjonarny Atom V-85SC 
	7111106
	802-420-045-0059
	31.08.1998
	          500,00 zł 

	3.
	Wózek do przewozu osób niepełnosprawnych - kąpielowy
	1098
	802-480-126-0045
	31.12.1998
	          100,00 zł 

	4.
	Lampa operacyjna Hanaulux
	99005165
	802-480-024-0049
	30.04.1999
	          800,00 zł 

	5.
	Nóź chirurgiczny ultradźwiękowy aspiracyjny Typ CUSA Excel
	U4K1953S
	802-310-089-0005
	30.09.2006
	       4 500,00 zł 

	6.
	Oksymetr mózgowy                                                         Typ Fore-Sight
	1151828
	802-420-065-0005
	29.02.2012
	       3 000,00 zł 

	7.
	Ssak elektryczny Tornado SO-5
	0101/107/06
	802-421-053-0036
	20.06.2006
	          300,00 zł 




